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پیام هاى سفر دبیر شوراى عالى امنیت ملى
 ایران به امارات؛

جدى بودن 
فصل تازه و چشم 
اندازهاى روشن

سامان سفالگر / گروه بین الملل
Naslefarda@gmail.com

امیر دریابان على شــمخانى، دبیر شوراى 
عالى امنیت ملى کشورمان به تازگى و پس 
از رایزنى هاى اخیر خود در چین با همتاى 
عربستانى اش که به توافق تهران-ریاض (با 
میانجى گرى پکن) جهت ازسرگیرى روابط 
دیپلماتیک میان دو طرف ختم شد، به دعوتِ 
«شــیخ طهنون بن زاید آل نهیان» (مشاور 
امنیت ملــى امارات) به امارات ســفر کرده 
است. سفرى که پیش از اعلام شدنِ مقصد 
آن، گمانــه زنى هاى مختلفــى در موردش 
مطرح مى شــد و البته که اغلــبِ تحلیل و 
تفســیرها در این رابطه بر ایــن نکته تاکید 
داشتند که ســفر مذکور را بایستى در ادامه 
روند مثبت تنش زدایى در چهارچوب روابط 
ایران و کشورهاى عربى منطقه ارزیابى کرد. 
از این رو، این طور به نظر مى رســد که سفر 
اخیر دبیر شوراى عالى امنیت ملى کشورمان 
به امارات که با همراهى شمارى از مقام هاى 
بانکى و اقتصادى ایران نیــز بوده، حامل 2 
پیام عمده و محورى است که توجه به آن ها 

کاملاً ضرورى به نظر مى رسد.
جدى بودنِ آغاز فصلى جدید در 

روابط ایران و جهان عرب
یکى از ابتدایى تریــن و مهمترین پیام هاى 
ســفر اخیر دبیر شــوراى عالى امنیت ملى 
کشورمان به امارات متحده عربى، ارسال این 
پالس بوده که تحرکات اخیر در چهارچوب 
تنش زدایى ایران و عربستان و متعاقباً تسرى 
آن به دیگر کشــورهاى عربى، کاملاً جدى 
است و نباید آن را صرفاً یک موضوع مقطعى 
به حساب آورد. در این راستا، اینکه در فاصله 
زمانى پس از توافقات اخیر ایران و عربستان، 
دبیر شوراى عالى امنیت ملى ایران به امارات 
ســفر مى کند و بــه توافقاتى با مســوولان 
اماراتى جهت توســعه روابط در زمینه هاى 
مختلف دســت پیدا مى یابد و در عین حال، 
اخبارى نیز دال بر ایجاد گشــایش هاى تازه 
در روابط ایران با مصر و عراق مطرح مى شود، 
همه و همه حاکى از تــداوم روندهاى تنش 
زدایانه و مثبت در روابط ایران و جهان عرب 
هستند. روندى که البته در نوع خود عارى از 
تبعات منطقه اى قابل توجه نیز نمى باشــد 
و باید انتظار افزایش ثبــات و آرامش را در 
چهارچوب معادلات منطقه اى هم داشــته 

باشیم. 
در این میــان نباید از نظر دور داشــت که 
على رغم نزدیکى هــاى قابل توجه امارات و 
عربستان، این دو کشــور در برخى مسائل 

منطقه اى و راهبردى... 
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دریابان سفیـر 
دیپلمـاسى

عراق؛ مقصد بعدى سیاست خارجى ایران پس از چین و امارات است؛

بى کارى و مرگ

فرصت توسعه صنعت گردشگرى در نمایشگاه مسکو

آمار کرونا در اصفهان بیش از چهار برابر شد

کمپین تحریم سبزه و ماهى و سیر و سماق!

روغن هایى جایگزین هاى روغن کنجد

زمینه نشاط و شادابى مردم باید فراهم شود

نگاهى به سینمایى «برداران لیلا» به بهانه پخش غیرقانونى!

سفیر ایران در روسیه مطرح کرد؛

سخنگوى دانشگاه علوم پزشکى اصفهان:

نقدى بر پویشى بیگانه با تاریخ و فرهنگ و سنت ایران؛

معاون امور عمران و توسعه امور شهرى و روستایى وزیر کشور:

اجراى عملیات توموگرافى 
(سى تى اسکن) درختان اصفهان

براى نخستین بار در ایران صورت گرفت:

 وزیر دارایى عربستان به سرمایه گذارى در ایران وعده داد؛

پول هاى ریاض در راه تهران

میزبان حلول ماه مبارك رمضان و نوروز مى شویم:

در انتظار و امیدوار به حَوِل حالنا
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جایگاه مدعیان در 1402
پر رنگ هاى لیگ برتر در سال کهنه چه کردند؛

پیشنهاد روز

گفت وگوى روز سال دراماتیک 1401 تمام شد. تحریریه نسل فردا 
ضمن آروزى ورود به سالى بهتر از سال قبل به همه 
مخاطبان پیشنهاد مى کند در کنار خانواده و همه 
کسانى که دوستشان دارید شادى و لبخند را به 
اشتراك بگذارید. همه این روزها نیازمند عیدى از 
جنس لبخند و انرژى هاى مثبت هستند. در کنار 
این کارها همه پیشنهادهاى ارائه شده در باکس 
پیشنهاد نسل فردا هم قابل مرور و اجرا هستند. 

چهره روز رییس فراکسیون کارگرى مجلس مطرح کرد:

اعداد و ارقام پیشنهاد شده 
پاسخگوى نیاز کارگران 

3نیست

«لنس ردیک» نگهبان هتل کانتیننتال 
مغلوب مرگ شد!

ستاره 
«جان ویک» 

5درگذشت
       ادامه در صفحه2

آقای حسام ادیبی فرزند محمدحسین
نظر به اینکه پرونده اتهامی شما بدلیل غیبت غیرموجه بیش از 30 
روز )مطابق با تبصره 7 از ماده 9 آیین نامه انضباطی کارکنان بانک 
 صادرات ایران( در کمیته انضباطی ستاد مرکزی مطرح رسیدگی 
می باشد مقتضی اســت مطابق قانون آیین دادرسی مدنی ظرف 
مهلت قانونی و حداکثر 10 روز دفاعیه کتبی و مستندات خود را به 
نشانی: میدان آزادی، ابتدای خیابان سعادت آباد، برج صبا، طبقه 5، 

دایره امور کارکنان و رفاه ارسال نمایید.

 اطلاعیه

بانک صادرات اصفهان- دایره امور کارکنان

شوراى عالى کار حیرانِ تعیین دستمزد کارگران است؛

20 درصد افزایش یعنى 30 درصد کمتر از پارسال!
اخبار غیررسمى از حداقل حقوق 8 میلیون تومانى حکایت دارد که مورد قبول نمایندگان کارگرى نیست
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«لنس ردیک» نگهبان هتل کانتیننتال 
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